





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mariánské Lázně
	Klatovy
	Uherské Hradiště
	Pelhřimov
	Pardubice
	Most
	Liberec
	Sokolov
	Praha
	Kroměříž




    Top lokality brigády

    	Opava
	Praha
	Hranice, okres Přerov
	Zruč nad Sázavou
	Teplice
	Tábor
	Ústí nad Labem
	Znojmo
	Velké Němčice
	Tuchoměřice




    Top profese

    	Lepič / Lepička
	Ošetřovatel / Ošetřovatelka
	Technický manažer / manažerka v energetice
	Obchodník / Obchodnice
	Fotograf / Fotografka
	Strojvedoucí
	Vychovatel / Vychovatelka
	Terapeut / Terapeutka
	Úvěrový specialista / specialistka
	Pokrývač / Pokrývačka




    Top společnosti

    	Globus ČR, v.o.s.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	X - servis park s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Partners Financial Services, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	CV
	uchazeč
	rozhovor
	stažení výpovědi
	nárok
	outsourcing
	Startupjobs.cz
	pracovní úvazek
	němčina
	pracovní smlouva





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovník/-ice na ruční dokončovací práce - kovovýroba, zámečník/-ice
	Příslušník Vězeňské služby ČR
	Montér fotovoltaických elektráren | Celá ČR
	Asistentka pro realitní kancelář
	Výroba plastových karet (OSTRAVA-SVINOV)
	ERP specialista
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Zedník
	Kontrolní technik STK
	Operátor/ka výroby čokolády, Olomouc, HPP do kmene, až 35000




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/ka - pokladní MOHITO Aupark Hradec Králové
	Obchodně/technický zástupce/top mzda a auto
	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.
	Seřizovač / ka vstřikolisů
	Prodavač/ka masa a uzenin v Jablonci nad Nisou
	Obsluha do Café Globus - Pekařství (Plzeň)
	Dělník ve výrobě -  železář
	UČITEL/KA EKONOMICKÝCH PŘEDMĚTŮ (účetnictví, ekonomika)
	Výpravčí Dasnice
	Asistent/ka - Chceš se stát parťákem obchodního týmu?




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí obchodního domu (ž/m) - super mzda + služební auto
	Na novou restauraci BB Loket hledáme posily! - 35 000 Kč
	Zástupce vedoucího restaurace Burger King 👑 – až 50 000 Kč
	Specialista finančních služeb - Jihlava
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	KAVA-TRANS: řidič kamionu,Skandinávie, týdenní turnus
	Strážný se zbraní - uhradíme náklady zbrojního průkazu
	Specialista ATM systémů
	IT Tester pro OZP
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















